

Dodávateľ:



HOOP s.r.o
Gen. Svobodu 1069/4
958 01 Partizánske
 Prevádzka:
 IČO: 43817793
 DIČ: 2022470978
 IČ DPH: SK2022470978

Faktúra č.: 24VF00089

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2400089
 Konštantný symbol: 0308
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.:

Odberateľ:

Národný žrebčín Topolčianky, š.p
Parková 13
95193 Topolčianky

IČO: 31447708 DIČ: 2020412196
 IČ DPH: SK2020412196

SVK

Prevádzka:

Dátum dodania: 15. 07. 2024
 Dátum vystavenia: 15. 07. 2024
 Dátum splatnosti: **29. 07. 2024**
 Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: Československá obchodná banka a.s
 Pobočka: ČSOB
 Číslo účtu: 40 0565 3455/7500
 IBAN: **SK81 7500 0000 0040 0565 3455**
 SWIFT: CEKOSKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1	Plastové okno 2350x1450,O/O/OS,,biele,2 sklo	2,00 ks		435,88	871,760	20	523,0550	1 046,11
2	Plastové okno 1450x1450,O/OS,biele,2 sklo	2,00 ks		329,38	658,760	20	395,2550	790,51
3	Plastové okno 560x520,OS,biele,2 sklo	2,00 ks		101,75	203,500	20	122,1000	244,20
4	Plastové okno 1770x1120,fixné,biele,2 sklo	1,00 ks		205,84	205,840	20	247,0100	247,01
5	Plastové okno 870x500,fixné,biele,2 sklo	1,00 ks		98,92	98,920	20	118,7000	118,70
6	Plastové okno 1160x1130,OS,biele,2 sklo	1,00 ks		196,56	196,560	20	235,8700	235,87
7	Plastové vchodové dvere 1080x2120,s príslušenstvom	1,00 ks		1 229,47	1 229,470	20	1 475,3700	1 475,37
8	Parapety vonkajšie 195-225,mm,biely	12,35 m		11,62	143,507	20	13,9441	172,21
9	Parapet vnútorný PVC ,200-300 mm,biely	12,90 m		10,84	139,836	20	13,0085	167,81
10	Žalúzie interiérové	8,34 m		19,00	158,460	20	22,7998	190,15
11	Sieťky proti hmyzu	5,53 m		23,40	129,402	20	28,0796	155,28
12	Demontáž a montáž	49,00 m		10,30	504,700	20	12,3600	605,64
13	Murárske práce	49,00 m		7,80	382,200	20	9,3600	458,64

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	4 922,92	984,58

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 5 907,50
 Záloha: 0,00
K úhrade: 5 907,50 EUR

